PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 13 DE JANEIRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 3/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.265 de 2024.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente, para
encaminhar, para análise e votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.265/2021 que:

“Autoriza a doação de imóvel ao Projeto Social Santo Antônio -

PROSSAN e dá outras providências”.

= Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa com os

:; motivos de sua elaboração, o Parecer Técnico de Avaliação Mercadológica, Matrícula do Imóvel
: e a documentação referente à entidade. a

. . . Jo A
Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projetosge

' Lei seja votado favoravelmente, em única votação.

45;

a

dd

À

F

ço

po
E
fo
be.

po

PataresneaoLtd

Ad
adaCom expressões de distinto apreço,

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG